

گزارش راهپیمایی اول ماه مه ۲۰۱۵ در لندن!



امسال نیز به رسم هر سال، هزاران نفر از مردم لندن، شامل فعالین نیروهای انقلابی و اتحادیه های کارگری همراه با فعالین سیاسی و اجتماعی، با گردهمایی در مقابل موزه کارل مارکس در منطقه "فرینگدون" و سپس راهپیمایی در خیابان های لندن، اول ماه مه روز جهانی کارگر را پاس داشتند. تظاهر کنندگان، متشکل از ملیت های مختلف، در ساعت ۱ بعد از ظهر پس از اجتماع در محل اولیه تظاهرات، با حمل پلاکارد ها و بنر های بسیار بزرگ، اول ماه مه را گرمی داشته و این روز را با درس گیری از مبارزات کارگران در سراسر جهان به پلانترمی برای اعتراض به نظام سرمایه داری و مطالبات برحق کارگران و توده های ستم دیده تبدیل نمودند. تصاویر رهبران پرولتاریا نظیر مارکس و انگلس و لنین و شعارهای نوشته شده بزرگ و کوچک علیه امپریالیسم و جنگ طلبی و جنایات امپریالیستی و نظام سرمایه داری در دستان تظاهر کنندگان به چشم می خورد. هم چنین بنر های بسیار بزرگ با شعار زنده باد اول ماه مه، روز جهانی کارگر، زنده باد همبستگی بین المللی به همراه صد ها شعار بزرگ و کوچک دیگر علیه دولت ائتلافی حاکم و سیاست های "ریاضت اقتصادی" دولت انگلیس توسط تظاهر کنندگان حمل می شد که در این میان شعارهای مربوط به اعتراض به قطع بودجه های رفاهی و تعرض غارتگرانه به دستمزدها و امکانات و سطح زندگی کارگران و مردم انگلستان برجسته تر بودند. تظاهر کنندگان در جریان راهپیمایی خود با گذشتن از خیابان های بسیار شلوغ پایتخت و سردادن شعار های "زنده باد اول ماه مه" ، "کارگران جهان متحد شوید" ، "ما حقوق خود را می خواهیم" و ... سرانجام در میدان "ترافلگار اسکوئر" تجمع کرده و در آن جا تنی چند از رهبران اتحادیه های کارگری و فعالین سیاسی و اجتماعی سخنرانی کردند.

در جریان این تظاهرات عده ای از جوانان که لباس سیاه پوشیده و صورت خود را پوشانده بودند با حمل پرچم و شعارهای ضد سرمایه داری خود شرکت داشتند که چند بار با هجوم و برخورد تحریک آمیز پلیس مواجه شدند و در نتیجه درگیری های کوچکی پیش آمد که با شعار های جمعیت علیه برخورد سرکوبگرانه نیروهای پلیس همراه شد.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در لندن نیز با حمل پلاکارد و آرم سازمان در این تظاهرات شرکت نموده و اعلامیه های سازمان به مناسبت اول ماه مه روز جهانی کارگر را به زبان فارسی و انگلیسی در محل پخش کردند.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در لندن

۲ می ۲۰۱۵